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Magnum bonbon Berry 12 x 17 ml
 

Bezeichnung: Rahmglace mit Sauerkirschensauce (18%), umhüllt von
Milchschokolade (30%) und Zuckerstückchen mit Fruchtgeschmack (4,5%).

Verpackungseinheit: 8 x 204 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274816716

Verpackungseinheit GTIN: 8721274816723

Transporteinheit GTIN: 8721274816761

Magnum BonChoCher 12MP 8x204ml KT

Zutaten

Zutaten:  Zucker,  entrahmte  MILCH,  Glukose-Fruktose-Sirup,  RAHM  (9,5%),  konzentrierte  MAGERMILCH,  Kakaobutter1,  Kakaomasse1,
Sauerkirschensaft  aus  Sauerkirschensaftkonzentrat  (3,5%),  VOLLMILCHPULVER,  BUTTERFETT,  Sauerkirschenpüree  (2%),  Kokosfett,
Trinkwasser,  Sauerkirschen  (1%),  modifizierte  Stärke,  Limettensaft  aus  Limettensaftkonzentrat,  Glukosesirup,  Schwarze-Karotte-
Konzentrat,  Zitronensaftkonzentrat,  Speisesalz,  natürliches  Vanillearoma,  Stabilisatoren  (E440,  E412,  E410,  E417,  E407),  Farbstoff
(Anthocyane),  Säureregulatoren  (E330,  E331),  Aromen,  Emulgator  (Lecithine,  E471).  Kann  WEIZEN,  EI,  SOJA,  MANDEL,  HASELNUSS,
WALNUSS, PISTAZIE enthalten. 1Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird während seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao
vermischt (Massenbilanz).

Allergene: EIER, MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rahmglace mit Sauerkirschensauce (18%), umhüllt von Milchschokolade (30%) und Zuckerstückchen mit Fruchtgeschmack (4,5%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1429 kJ 1171 kJ 400 kJ

Energie (Kilokalorien) 341 kcal 280 kcal 96 kcal

Fett 19 g 16 g 5.4 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 9.9 g 3.4 g

Kohlenhydrate 38 g 31 g 11 g

davon Zucker 33 g 27 g 9.3 g

Ballaststoffe 1.3 g 1.1 g 0.5 g

Eiweiss 3.3 g 2.7 g 0.9 g

Salz 0.13 g 0.11 g 0.04 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274816716 8721274816723 8721274816761

Maße L/H/B in mm 97 x 110 x 97 376 x 114 x 199 1200 x 1746 x 800

Volumen 204 ml — —

Gewicht (brutto) 0.188 kg 1.632 kg 299.676 kg

Gewicht (netto) 0.168 kg 1.344 kg 225.792 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


